



[bookmark: top]

    
        
            
                [image: STIEBEL ELTRON]
            
            
    	Kontakt
	Obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Servis



    
    
            
            PARTNERSKÁ ZÓNA
            

                

    
    



    

    
        
            [image: STIEBEL ELTRON]
        

        
        
            
            
                
            


            
            


        

    


    	
            Aktuality
            
                Zpět do hlavního menu
                	Aktuality
	
                            Dny tepelných čerpadel STIEBEL ELTRON
	
                            Tepelná čerpadla 
	
                            Zdravý vzduch bez plýtvání energie
	
                            Nová perspektiva pro váš domov
	
                            Větrání dneška - řízené, za pomocí ventilačních jednotek
	
                            Domov znamená pohodlí
	
                            Značka kvality dTest 
	
                            Tepelné čerpadlo pro ohřev vody


            

            
	
            Produkty a řešení
            
                Zpět do hlavního menu
                	Produkty a řešení
	
                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
	
                                                Tepelná čerpadla
	
                                                Systémové zásobníky
	
                                                Větrací systémy s rekuperací
	
                                                Regulace / energetický management


                                

                            
	
                            Ohřev vody
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Ohřev vody
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody
	
                                                Průtokové ohřívače vody
	
                                                Tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody
	
                                                Přístroje pro přípravu vařící vody
	
                                                Armatury
	
                                                Osoušeče rukou


                                

                            
	
                            Elektrické vytápění
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Elektrické vytápění
	
                                                Elektrická topná zařízení
	
                                                Akumulační kamna
	
                                                Regulace


                                

                            
	
                            Novinky a řešení
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Novinky a řešení
	
                                                Produktové novinky
	
                                                Řešení pro novostavby
	
                                                Chladivo R454C
	
                                                Zdravý domov 
	
                                                Řešení pro rekonstrukce
	
                                                Rádce pro výběr tepelného čerpadla


                                

                            


            

            
	
            Služby
            
                Zpět do hlavního menu
                	Služby
	
                            Pro koncové zákazníky
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro koncové zákazníky
	
                                                Průvodce výběrem tepelného čerpadla
	
                                                Technická podpora
	
                                                Servis
	
                                                Dotace
	
                                                Často kladené otázky
	
                                                Slovník
	
                                                Zajímavé články
	
                                                Reference
	
                                                Servis Tatramat


                                

                            
	
                            Pro obchodní a odborné partnery
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro obchodní a odborné partnery
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Projektanti, architekti, stavební firmy, developeři, investoři, bytová družstva 
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Montážní firmy
	
                                                Partnerská zóna | Odborní partneři a montážní firmy
	
                                                Toolbox
	
                                                Školení a webináře
	
                                                Projekční podklady
	
                                                Obchodní podmínky


                                

                            
	
                            Ke stažení


            

            
	
            O nás
            
                Zpět do hlavního menu
                	O nás
	
                            STIEBEL ELTRON v České republice
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            STIEBEL ELTRON v České republice
	
                                                Kontakty


                                

                            
	
                            Skupina STIEBEL ELTRON
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Skupina STIEBEL ELTRON
	
                                                Příslib společnosti
	
                                                Naše historie
	
                                                Energy campus
	
                                                Výrobní závody
	
                                                Mezinárodní zastoupení


                                

                            
	
                            Tiskové zprávy
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Tiskové zprávy
	
                                                Tepelné čerpadlo HPA-O 07.1 CS Premium od STIEBEL ELTRON získalo ocenění značky kvality dTest
	
                                                Superbrand 2023
	
                                                Partnerství v soutěži E.ON Energy Globe 
	
                                                Úspory na energiích řeší i školy. Pomoci může řízené větrání 
	
                                                Česká pobočka STIEBEL ELTRON posiluje vedení
	
                                                InnovationTOUR 2022
	
                                                Bojlery z Popradu dostaly nové jméno. Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                STIEBEL ELTRON otevřel nový showroom v Praze


                                

                            
	
                            Pro média
	
                            Kariéra
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kariéra
	
                                                Práce v STIEBEL  ELTRON
	
                                                Nabídka pracovních míst


                                

                            
	
                            100 let STIEBEL ELTRON


            

            






    

        
            	
                        Produkty a řešení
                            
	
                        
                                    Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                
                            
	
                        Systémové zásobníky
                            



            

    
        
            
                        Systémové zásobníky

                    

                
                
                    	
                                Přehled
	
                                Pro odborné partnery
	
                                Všechny produkty


                    
                        
                            
                                
                                            

Přehled
                                    
                                            

Pro odborné partnery
                                    
                                            

Všechny produkty
                                    
                            

                        

                    

                    	
            
                        
            
                
                    
                

                




                
                    
                        Široký sortiment pro každou situaci
Najděte spolehlivé a cenově výhodné řešení pro každou situaci, bez ohledu na typ budovy, funkci (např. vytápění, chlazení a ohřev vody) nebo zdroj tepla.



                        
                                Zobrazit všechny produkty
                                    

                        

                

            

        


    


        
            
                Ještě efektivnější využití tepla

                    Pokud se při vytápění nebo ohřevu vody spoléháte na solární energii nebo energii z okolního prostředí, je v mnoha případech systémový zásobník nezbytností. Protože ne vždy potřebujete teplo, když se vyrábí. Zařízení STIEBEL ELTRON například akumulují teplo, abyste měli vždy dostatek teplé vody v koupelně nebo v kuchyni. Rozumným řešením je také podpora topného systému pomocí akumulační nádrže.

V našem sortimentu vždy najdete to správné řešení, ať už se jedná o jakoukoli aplikaci nebo prostorové požadavky. Vyberte si nyní správný zásobník a zkombinujte jej s tepelným čerpadlem, solárním systémem nebo jiným zdrojem tepla.



            

        

    




    
        
            
    
                

                



            Akumulační zásobníky pro vytápění
Zásobníky tepla jsou vhodné pro použití s tepelnými čerpadly v rodinných domech.

Zobrazit produkty

    




    
                

                



            Zásobníky na přípravu teplé vody
Zásobníky pro přípravu teplé vody STIEBEL ELTRON mají vysoce kvalitní vnitřní smaltované ocelové nádrže.

Zobrazit všechny produkty 

    







        

        
            
    
                

                



            Integrální zásobníky
Integrální zásobníky kombinují funkci zásobníku teplé vody s funkcí akumulační nádrže.

Zobrazit produkty

    




    
                

                



            Průtokové zásobníky 
Průtokové zásobníky kombinují zásobník s ohřevem teplé vody na průtokovém principu.

Zobrazit produkty

    







        

    



    
        
            
                

                




        
            Potřebujete poradit s výběrem systémového ohřívače?Navštivte některého z našich partnerů. Rádi vám poradí s výběrem.

Najděte prodejnu ve vašem okolí 
                    

    





        
                
                
                    
                

                

            

        


    Jaké typy systémových zásobníků jsou k dispozici?
Akumulační zásobníky

	Akumulační zásobník topné vody pro připojení k topné soustavě
	Objem zásobníků 100 až 1.500 litrů
	Nástěnné nebo stacionární

 


Integrální zásobníky

	Kombinované zařízení se zásobníkem teplé vody a připojení k topné soustavě
	Typy s nebo bez akumulačního zásobníku
	Objem zásobníků teplé vody cca 200 litrů, akumulačních zásobníků 100 litrů
	Prostorově úsporná instalace stacionárního přístroje
	Zjednodušená integrace do systému díky integrovaným hydraulickým komponentům

 


Zásobníky teplé vody

	Smaltované zásobníky pro přípravu teplé vody
	Objem zásobníků 100 až 1.500 litrů
	Vysoce kvalitní smaltované ocelové nádrže




Solární zásobníky

	Smaltovaný zásobník pro solární přípravu teplé vody
	Objem zásobníků 300 až 600 litrů
	Stacionární provedení




 

Průtokové zásobníky

	Akumulační zásobníky s průtokovou přípravou teplé vody
	Objem zásobníků 600 až 1.500 litrů
	„PRO temp-Flow“










        
                




        


        
            
                Uvažujete o systémovém zásobníku?Zadejte požadavek a dostanete nezávaznou nabídku ZDARMA od kvalifikovaného obchodně technického zástupce.

                    
                        Vyžádat cenovou nabídku
                                    

            

            
                
                

                




         

        







                




            

            

    



                to top




            
                Kontaktujte nás, rádi vám pomůžeme.

                
                    
                            
                    
                    
                        Zavolejte nám
                        220 800 200
                        

                
            



                    
                            
                    
                    
                        Napište nám
                        Poslat e-mail 
                        

                
            



                    

            

        

    








    Sdílejte

        Facebook
LinkedIn





    
        Další informace
        
        
            
                	Tepelná čerpadla
	Zásobníky
	Větrání
	Regulace l energetický management


    



            
                	Ohřev vody
	Průtokové ohřívače vody
	Zásobníkové ohřívače vody
	Tepelná čerpadla pro teplou vodu


    



            
                	Vytápění místností
	Elektrická topná zařízení
	Akumulační kamna
	Regulace


    



            
                	Servis a záruka
	Technická podpora
	Ke stažení
	Často kladené otázky


    



        

    











            



        
            
                
                    
                        
                

                




                    
                        Naši obchodní partneři 

                        Hledáte obchodní partnery STIEBEL ELTRON ve vašem okolí? Žádný problém, do vyhledávacího pole stačí zadat PSČ nebo město a zobrazí se vám naši partneři ve vašem okolí. 

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    

    









    
    	
                    Impressum
	
                    Ochrana osobních údajů
	
                    Newsletter


    
        YouTube

Facebook

LinkedIn

Instagram




    
        © 2024 - STIEBEL ELTRON GmbH & Co. KG (DE)
    



        



